
 

Dane aktualne na dzień: 25-06-2026 09:22

Link do produktu: https://bruta.pl/sciereczki-do-odtluszczania-powierzchni-degreaser-ipa-sonev-p-5683.html

  
Ściereczki do odtłuszczania
powierzchni Degreaser IPA
Sonev

Dostępność Dostępność - 3 dni

Czas wysyłki 24 godziny

Producent Sonev

Opis produktu

Specjalistyczne czyściwo Degreaser IPA do odtłuszczania powierzchni.

Przemysłowe włókniny czyszczące Degreaser IPA produkowane przez Sonev to profesjonalne czyściwa w formie nasączonych
chusteczek, umieszczonych w szczelnie zamkniętym wiaderku. Czyściwa przemysłowe wykonane z najwyższej jakości
surowców, nasączone m.in. alkoholem izopropylowym, idealnym do usuwania smarów, olejów, resztek kleju. Odporne na
zużycie i uszkodzenia mechaniczne.

Czyściwa bezpyłowe i trwałe, nie pozostawiają włókien, niestrzępiące się. Chusteczki odporne na ostre krawędzie. Posiadają
właściwości chłonne, bardzo trwałe w suchych i mokrych warunkach.

Charakterystyka i korzyści.

Ściereczki nasączone alkoholem izopropylowym, stosowane w celu odtłuszczenia powierzchni (stali, aluminium, szkła,
elementów ocynkowanych oraz tworzywa sztucznego ) i zapewnienia odpowiedniego stopnia czystości przed malowaniem,
lakierowaniem, emaliowaniem, nanoszeniem wszelkich innym powłok.

Usuwają z powierzchni kurz, elementy silikonu, woski czy tłuste powłoki.

IPA bardzo szybko odparowuje i nie pozostawia smug. Powierzchnia staje się czysta, chłonna i podatna na wszelkiego rodzaju
zabiegi.

Degreaser IPA do odtłuszczenia powierzchni (stali, aluminium, elementów ocynkowanych
oraz tworzywa sztucznego)

Skuteczne i szybkie odtłuszczanie narzędzi i powierzchni
Usuwają kurz, elementy silikonu, woski, tłuste powłoki
Gotowe do użycia
Szybkie odparowywanie IPA – nie pozostawiają smug na powierzchniach
Umożliwiają dozowanie pojedynczych odcinków

 

Wygoda

Produkt został przygotowany w postaci poręcznego wiaderka z wkładem. Wiaderko jest lekkie, łatwo można je przenieść, jest
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niewielkich rozmiarów więc nie zabiera wiele miejsca na stanowisku pracy.

 

Skuteczność

Włóknina, którą zastosowaliśmy w produkcie Degreaser IPA pozwala na usuwanie trudnych zabrudzeń, a preparat którym
zostały nasączone ściereczki nie niszczy czyszczonych powierzchni.
Ściereczki Degreaser IPA stworzone z myślą o dokładnym i szybkim czyszczeniu zatłuszczonych narzędzi i powierzchni.
Produkt doskonale usuwa zanieczyszczenia ze stali, aluminium, elementów ocynkowanych oraz tworzywa sztucznego.
Powierzchnia staje się czysta i podatna na wszelkiego rodzaju zabiegi.

 

Oszczędność

Stworzyliśmy produkt, który jest bardzo wydajny, bo zawiera aż 120 ściereczek, a opakowanie jest lekkie, poręczne. Stanowi
alternatywę dla szkodliwych produktów w spray’u.

 

Branże

Czyściwo Degreaser IPA to produkt dla: zakładów malarskich i lakierniczych, drukarni, przemysłu lotniczego, zakładów
przemysłu ciężkiego, branży motoryzacyjnej.
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